
 1 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД 
СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 
Жарка Зрењанина 2, Нови Сад 
Комисија за јавну набавку добара –  
стручне литературе за образовање запослених 
Број: XIX-404-1/15-7 
Шифра: ОПСЛ-1/2015 
Дана: 02. марта 2015. године 
НОВИ САД 
 
 
 На основу члана 61. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", број 124/12 
и 14/15), Комисија за јавну набавку добара – стручне литаратуре за образовање запослених 
(шифра: ОПСЛ-1/2015) је дана 02. марта 2015. године, сачинила  
 

 
ИЗМЕНЕ И ДОПУНУ I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА – СТРУЧНЕ ЛИТЕРАТУРЕ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ 

-ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК- 
(шифра: ОПСЛ-1/2015) 

 
 

 У Конкурсној документацији за јавну набавку добара – стручне литературе за образовање 
запослених- ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК - (шифра:ОПСЛ-1/2015), тачка ''8. МОДЕЛ УГОВОРА'', 
мења се и гласи: 
 
                                                  '' 
                                                                 Партија број ______ 
 

 
8. МОДЕЛ УГОВОРА  

 
                             за набавку стручног часописа____________________________ 
                                                               (уписати назив партије) 

 
          (Партије 1, 3, 11, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 45, 48 и 50) 

                                                          (шифра: ОПСЛ-1/2015) 
 
 
закључен у Новом Саду, дана  ___________ 2015. године између: 
 
 
1. Службе за заједничке послове Града Новог Сада,  улица Жарка Зрењанина број 2, Нови Сад, 
ПИБ 103768035. матични број 08839964, коју заступа Татјана Гладовић, в.д. шефа Службе (у 
даљем тексту: Наручилац), и 
 
2. ____________________________ из ______________, улица _______________ ________________ 
број ___, ПИБ_____________, матични број _____________кога заступа 
_________________________ (у даљем тексту: Добављач) 



 2 

 

Уговорне стране сагласно констатују: 
 - да је Наручилац, на основу Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", број 
124/12 и 14/15) и других подзаконских аката којима се уређује поступак јавне набавке, спровео 
поступак јавне набавке добара - стручне литературе за образовање запослених (шифра: ОПСЛ-
1/2015).  
 - да је Добављач доставио понуду број:______ од _______________, која у потпуности 
одговара Спецификацији  из конкурсне документације, налази се у прилогу овог уговора и чини 
његов саставни део 
 

Предмет уговора 

Тачка  1. 
 Предмет овог уговора је набавка стручног часописа 
__________________________________________________________________(у даљем тексту: 
добра), под условима и на начин предвиђен у понуди Добављача, обрасцу структуре цене и 
спецификацији Наручиоца, које чине саставни део овог уговора (у даљем тексту: добра).. 
  
 

Уговорна вредност 

Тачка  2. 
         Уговорена вредност за добра из тачке 1. овог уговора  износи ________________ динара без 
ПДВ-а, што са порезом на додату вредност у висини од ________________ динара, укупно износи  
__________________ динара. Уговорена цена је на паритету франко купац, Град Нови Сад, 
Писарница, Трг Слободе 1, Нови Сад. 
 

 

Обавезе Добављача 

Тачка 3. 
Добављач се обавезује да сваки број часописа испоручи у року од _____дана од дана 

изласка из штампе. 

Добављач се обавезује да отпочне договорену испоруку часописа одмах по потписивању 
уговора, а најкасније у року 15 дана од дана потписивања Уговора. 

 
Средство финансијског обезбеђења  

Тачка 4. 
   Добављач се обавезује да пре примљеног аванса, Наручиоцу достави средство 

финансијског обезбеђења за повраћај аванса, у виду регистроване бланко соло менице (оверене 
печатом и потписане од стране овлашћеног лица) са меничним овлашћењем - писмом на 
целокупан износ аванса, са урачунатим порезом на додату вредност, као и доказ о регистрацији 
менице и копију картона депонованих потписа.  

Рок важења средства финансијског обезбеђења за повраћај аванса не може бити краћи од 10 
дана од дана истека рока за извршење посла. Ако се за време трајања уговора промене рокови за 
извршење уговорне обавезе, важност средства финансијског обезбеђења за повраћај аванса мора 
да се продужи. 

Наручилац може уновчити средство обезбеђења за повраћај аванса у случају да понуђач не 
буде извршавао своје уговорне обавезе у роковима и на начин предвиђен уговором. 
 Поднето средство финансијског обезбеђења не може да садржи додатне услове за исплату, 
краће рокове, мањи износ или промењену месну надлежност за решавање спорова. 



 3 

 

Обавезе Наручиоца 
Тачка  5. 

Плаћање се врши на рачун Добављача, број_________________ код ____________ банке, у 
року од _____ дана од дана пријема профактуре, уз достављено средство финансијског обезбеђења 
за повраћај аванса, у виду регистроване бланко соло менице (оверене печатом и потписане од 
стране овлашћеног лица) са меничним овлашћењем - писмом на целокупан износ аванса, са 
урачунатим порезом на додату вредност. 

Профактура из става 1. ове тачке треба да гласи на : 

Град Нови Сад, Служба за заједничке послове, улица Жарка Зрењанина број 2, ПИБ: 103768035 са 
напоменом: у складу са уговором: XIX-404-1/15-7- ____(уписати број партије)   
 

Рок важења  
Тачка  6. 

Рок важења Уговора је до 31. децембра 2015. године. 
 

Завршне одредбе 
Тачка 7. 

 Уговорне стране су сагласне да се евентуалне измене и допуне овог уговора изврше у 
писаној форми, уз претходну сагласност обе уговорне стране. 
 

 
Тачка  8. 

На све што није дефинисано овим уговором примењују се одредбе Закона о облигационим 
односима. 

Тачка  9. 
            Уговорне стране су сагласне да све евентуалне спорове решавају споразумно, а у случају да 
споразум није могућ уговара се надлежност стварно надлежног суда у Новом Саду. 
 

Тачка 10. 
Уговор је сачињен у четири истоветна примерка, од којих по два задржава  свака уговорна 

страна. 
 
 

      за Наручиоца                                                                 за Добављача                                                                                                       
____________________                                                                       _________________ 

 
                                                                                                                                                '' 
 
 
                                                                                                      КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  


